P R O T O K Ó Ł  Nr 34/14
z posiedzenia Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego odbytego w dniu 17 lutego 2014 roku o godzinie 1200 w świetlicy Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej.

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Nieobecni radni Tomasz Mirkowski i Krzysztof Radlak.
W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Zastępca Burmistrza Białej Rawskiej – Zbigniew Szcześniak

2. Sekretarz Białej Rawskiej – Marek Pałasz

3. Przewodniczący Rady Miejskiej - Adam Stępniewski
4. Inspektor w Wydziale Finansów i Budżetu – Hanna Łukasiewicz
Pkt. 1
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski 
i stwierdził quorum. 

Pkt. 2
Przewodniczący posiedzenia Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do jego treści.

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak poprosił o rozszerzenie porządku posiedzenia o pkt. „Wyrażenie opinii w sprawie sprzedaży działki 240/18 przy ul. Mickiewicza w Białej Rawskiej”.
Ponieważ nikt więcej nie zgłosił uwag i wniosków Przewodniczący posiedzenia Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia z proponowaną zmianą. 

Członkowie Komisji w głosowaniu 6 głosami „za” jednogłośnie przyjęli następujący porządek posiedzenia po zmianach:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Białej Rawskiej na 2014 rok.

4. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na 2014 rok.

5. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej na 2014 rok.

6. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej na 2014 rok.

7. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej Rady Miejskiej na 2014 rok.
8. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 3.12.2013 r. na działalność Burmistrza.

9. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie zamiany nieruchomości.

10. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biała Rawska, obszary położone w rejonie ul. Mickiewicza, Ogrodowej, Jana Pawła II, Kościuszki i Plantowej.

11. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Rawska, fragment obszaru wsi Babsk.

12. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biała Rawska, obszary położone w rejonie ul. Jana Pawła II, Ogrodowej i 15-go Grudnia oraz ul. Polnej i Narutowicza.

13. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Rawska, fragmenty obrębów Babsk, Gołyń, Studzianek i Wólka Babska.

14. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Rawska, na fragmentach obszarów wsi Koprzywna, Wólka Lesiewska i Białogórne.

15. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody dotyczących pomników przyrody na terenie działki nr 886/8, 886/4 w Babsku.
16. Wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze miasta i gminy Biała Rawska.
17. Wyrażenie opinii w sprawie sprzedaży działki 240/18 przy ul. Mickiewicza w Białej Rawskiej.

18. Przyjęcie protokołu Nr 33/14 z dnia 15.01.2014 r.

19. Sprawy różne.

20. Zakończenie posiedzenia.

Pkt. 3
Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Białej Rawskiej na 2014 rok. Poinformował, że Rada Miejska corocznie uchwala plan pracy, który został opracowany w oparciu o plany pracy wydziałów. Plan pracy stanowi załącznik do niniejszego projektu uchwały.
Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 
Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Białej Rawskiej na 2014 rok.
Członkowie Komisji w głosowaniu 6 głosami „za”, jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną do w/w projektu uchwały.
Pkt. 4
Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na 2014 rok. Poinformował, że 

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 3 lutego 2014 roku opracowała plan pracy, który stanowi załącznik do niniejszego projektu uchwały.
Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 
Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej na 2014 rok.

Członkowie Komisji w głosowaniu 6 głosami „za”, jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną do w/w projektu uchwały.

Pkt.5
Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej na 2014 rok. Poinformował, że plany pracy poszczególnych Komisji zostały opracowane przede wszystkim w oparciu o plan pracy Rady Miejskiej i rozszerzone o prace, które są właściwe dla danej Komisji. W przypadku Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska jest to: rozstrzygnięcie konkursu „Najczystsza wieś, najczystsza posesja”, kontrola stanu dróg gminnych, opiniowanie dróg przeznaczonych do remontów. Zastępca Burmistrza zwrócił uwagę, że plany pracy poszczególnych Komisji są po raz pierwszy uchwalane, na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej.
O godz. 1215 na posiedzenie Komisji przybył radny Tomasz Mirkowski.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 
Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej na 2014 rok.

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” wyrazili opinię pozytywną do w/w projektu uchwały.
Pkt.6
Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej na 2014 rok. Zastępca Burmistrza poinformował, że tryb opracowania projektu jest analogiczny jak w poprzednim projekcie uchwały. Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego został rozszerzony w szczególności o prace związane z budżetem gminy.
Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 
Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej na 2014 rok.

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” wyrazili opinię pozytywną do w/w projektu uchwały.

Pkt.7
Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej Rady Miejskiej na 2014 rok. Zastępca Burmistrza poinformował, że tryb opracowania projektu jest analogiczny jak w poprzednich projektach uchwał. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej, oprócz zadań wspólnych dla wszystkich Komisji, przyjmuje sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w roku poprzednim, sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, informację o stanie realizacji zadań oświatowych, zajmuje się oceną przygotowania placówek oświatowych do roku szkolnego.
Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 
Ponieważ nikt głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej Rady Miejskiej na 2014 rok.

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” wyrazili opinię pozytywną do w/w projektu uchwały.

Pkt.8
Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 3.12.2013 r. na działalność Burmistrza. Zastępca Burmistrza poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy Biała Rawska Komisja Rewizyjna rozpatrzyła zasadność skargi na działalność Burmistrza wniesionej 3 grudnia 2013 roku. Po wnikliwym zbadaniu dokumentów oraz stanu faktycznego Komisja Rewizyjna proponuje uznać skargę na działalność Burmistrza za bezzasadną z powodów faktycznych i prawnych, wskazanych w uzasadnieniu do niniejszego projektu uchwały. 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie.

Radny Kazimierz Romański zapytał, czy Skarżący był obecny na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej? Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że nie i wyjaśnił, że zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych radni rozpatrują skargę na działalność Burmistrza, a nie skargę konkretnej osoby. Wobec powyższego radni nie powinni wiedzieć kto jest Skarżącym. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radny Andrzej Walczak poinformował, że stan faktyczny sprawy został dokładnie zbadany i Komisja doszła do wniosków zawartych w uzasadnieniu do projektu uchwały.
Przewodniczący Komisji zapytał, czy Komisja Rewizyjna przeprowadziła również wizję w terenie? Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej odpowiedział, że nie zachodziła taka konieczność.

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii do w/w projektu uchwały.

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” jednogłośnie uznali skargę z dnia 3.12.2013 r. na działalność Burmistrza za bezzasadną.

Pkt.9
Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie zamiany nieruchomości. Zastępca Burmistrza poinformował, że przy wytyczaniu wybudowanego wodociągu w miejscowości Żurawka okazało się, że droga gminna urządzona jest w innym miejscu niż przebieg geodezyjny i że znajduje się na niej budynek osoby prywatnej. W zawiązku z powyższym zachodzi konieczność uregulowania istniejącego stanu faktycznego, poprzez dokonanie zamiany nieruchomości. Osoba prywatna, będąca właścicielem działki, na której przebiega droga również jest zainteresowana usankcjonowaniem istniejącego stanu. 
Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie.
Ponieważ nikt głosu nie zabrał Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie zamiany nieruchomości.

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną do w/w projektu uchwały.
Pkt. 10
Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biała Rawska, obszary położone w rejonie ul. Mickiewicza, Ogrodowej, Jana Pawła II, Kościuszki i Plantowej. Na wstępnie Zastępca Burmistrza zwrócił uwagę, aby dokonać poprawy projektów uchwał dotyczących miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, polegającej na wykreśleniu z numeru uchwał „2014” i zastąpieniu „14”. Zastępca Burmistrza poinformował, że gmina przystępuje do kolejnych zmian w planie zagospodarowania przestrzennego zgodnie z wnioskami, które wpłynęły do Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej. Zmiany mpzp dotyczą rejony ulic: Mickiewicza, Ogrodowej, Jana Pawła II, Kościuszki i Plantowej. Następnie wyjaśnił, że w przypadku obszaru w rejonie ulicy Mickiewicza wniosek dotyczy zmiany przeznaczenia terenu, na którym znajduje się Spółdzielnia Mieszkaniowa, z zabudowy wielorodzinnej i jednorodzinnej na zabudowę wyłącznie wielorodzinną. W rejonie ulicy Ogrodowej wytyczona jest droga, której fizycznie nie ma i kończy się ona bez wlotu do ulicy Ogrodowej. Zastępca Burmistrza zwrócił uwagę, by droga, która w przyszłości powstanie była funkcjonalna i kończyła się wlotem do ulicy Ogrodowej. Trzecia zmiana dotyczy ulicy Jana Pawła II. Zastępca Burmistrza wyjaśnił, że wpłynął wniosek osoby fizycznej, która ma w planach wybudowanie domu w środku działki, jednak wzdłuż ul. Jana Pawła jest zabudowa pierzejowa, która praktycznie już nie funkcjonuje. Kolejna zmiana dotyczy ulicy Kościuszki. Zastępca Burmistrza poinformował, że wpłynęło podanie osoby zainteresowanej postawieniem kiosku (kwiaciarni) na terenie parkingu naprzeciwko cmentarza, niezwiązanej z gruntem tylko w formie kontenerowej i dodał, że Starostwo Powiatowe wymaga zmiany w mpzp. 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję tym miejscu. Dyskutowano m.in. na temat lokalizacji posadowienia kiosku - kwiaciarni. Radny Kazimierz Romański zaproponował, żeby wspólnie – radni oraz Burmistrz Białej Rawskiej – ustalili, w który miejscu kwiaciarnia ma być postawiona. Zastępca Burmistrza poinformował, że jest to kompetencja Burmistrza. Ponadto dodał, że jeżeli wniosek o wynajem będzie dotyczył okresu dłuższego niż 3 lata, wówczas Burmistrz zasięgnie opinii Rady w tym temacie.
Radny Andrzej Walczak zapytał, czy do gminy będzie wpływała opłata czynszowa, jeżeli ta kwiaciarnia powstanie? Zastępca Burmistrza odpowiedział, że tak. Inspektor w Wydziale Finansów i Budżetu Pani Hanna Łukasiewicz uzupełniła, że ponadto osoba ta będzie płaciła podatek od nieruchomości naliczany z powierzchni użytkowej w środku oraz podatek od prowadzenia działalności gospodarczej. 
Ponieważ w tym podpunkcie nikt więcej głosu nie zabrał, Zastępca Burmistrza przedstawił ostatnią proponowaną zmianę, która dotyczy terenów w rejonie ul. Plantowej. Zastępca Burmistrza wyjaśnił, że studium uwarunkowań i kierunków miasta i gminy Biała Rawska dopuszcza zabudowę wzdłuż ul. Plantowej, zaznaczył jednak, że są to tereny przemysłowe i należy zastanowić się, czy zabudowa mieszkaniowa nie będzie kolidowała ze strefą przemysłowa.

Obecni przeprowadzili dyskusję w tym podpunkcie. 

W wyniku dyskusji Przewodniczący Komisji postawił wniosek o wykreślenie z projektu uchwały proponowanej zmiany dotyczącej ulicy Plantowej.

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za”, jednogłośnie przyjęli w/w wniosek.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biała Rawska, obszary położone w rejonie ul. Mickiewicza, Ogrodowej, Jana Pawła II, Kościuszki, po zmianie.

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną do w/w projektu uchwały po zmianie.

Pkt. 11
Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Rawska, fragment obszaru wsi Babsk. Zastępca Burmistrza poinformował, że wpłynął wniosek od firmy SIENKIEWICZ S.A., firma ma w planach rozbudowę i w związku z powyższym zawnioskowała o zmniejszenie ilości zieleni do 5%, obecnie mpzp zapisane jest 30 %.
Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Rawska, fragment obszaru wsi Babsk.

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną do w/w projektu uchwały.

Pkt. 12
Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biała Rawska, obszary położone w rejonie ul. Jana Pawła II, Ogrodowej i 15-go Grudnia oraz ul. Polnej i Narutowicza. Zastępca Burmistrza poinformował, że wpłynął wniosek osoby zainteresowanej zabudową jednorodzinną wzdłuż ulicy Ogrodowej, jednak po powstaniu drogi wojewódzkiej Nr 725 dużym problemem może być uzyskanie przez osobę zainteresowaną pozwolenia na wykonanie zjazdów z tej drogi.
O godz. 1255 na posiedzenie Komisji przybył radny Krzysztof Radlak. Liczba obecnych członków Komisji 8 osób.

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie.

Obecni przeprowadzili dyskusję dotycząca możliwości wykonania zjazdów z drogi wojewódzkiej przez wnioskodawcę.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biała Rawska, obszary położone w rejonie ul. Jana Pawła II, Ogrodowej i 15-go Grudnia oraz ul. Polnej i Narutowicza.
Członkowie Komisji w głosowaniu 4 głosami „za”, przy 1 głosie „przeciwnym” i 3 głosach „wstrzymujących” wyrazili opinię pozytywną do w/w projektu uchwały.

Przewodniczący Komisji ogłosił 15 min. przerwy.

Pkt. 13

Po przerwie na posiedzeniu Komisji nieobecny radny Mariusz Świstak. Liczba obecnych członków Komisji 7 osób.

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Rawska, fragmenty obrębów Babsk, Gołyń, Studzianek i Wólka Babska i poinformował, że wpłynęło podanie osoby zainteresowanej dostawieniem ganku do budynku mieszkalnego, natomiast w obecnym stanie linie zabudowy w mpzp nie pozwalają na to, stąd wniosek o zmianę mpzp poprzez przesunięcie linie zabudowy. 
Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie. 

Ponieważ nikt głosu nie zabrał Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Rawska, fragmenty obrębów Babsk, Gołyń, Studzianek i Wólka Babska.

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną do w/w projektu uchwały. 

Pkt. 14
Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Rawska, na fragmentach obszarów wsi Koprzywna, Wólka Lesiewska i Białogórne. Zastępca Burmistrza poinformował, że w projekt uchwały proponuje się zmiany mpzp w miejscowościach Koprzywna, Wólka Lesiewska oraz Białogórne oraz szczegółowo wytłumaczył członkom Komisji proponowane zmiany. 
Podczas omawiania projektu uchwały na posiedzenie Komisji powrócił radny Mariusz Świstak.
Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie.

Ponieważ nikt głosu nie zabrał Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Biała Rawska, na fragmentach obszarów wsi Koprzywna, Wólka Lesiewska i Białogórne.
Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną do w/w projektu uchwały. 

Pkt. 15

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody dotyczących pomników przyrody na terenie działki nr 886/8, 886/4 w Babsku. Opracowano plan rewitalizacji zabytkowego parku w Babsku, który ma być zrealizowany przez właściciela działek. Na terenie parku rosną drzewa, które Rada Miejska ustanowiła pomnikami przyrody. W związku z tym, że Rada Miejska ustanawia pomniki przyrody, Rada Miejska również jest właściwa do wyrażenia zgody na przeprowadzenie prace pielęgnacyjne w zakresie pomników przyrody.
Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie.

Ponieważ nikt głosu nie zabrał Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie uzgodnienia zakresu prac wykonywanych na potrzeby ochrony przyrody dotyczących pomników przyrody na terenie działki nr 886/8, 886/4 w Babsku.  

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną do w/w projektu uchwały. 

Pkt. 16

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze miasta i gminy Biała Rawska. Zastępca Burmistrza poinformował, że ze względu na uchwalone w Statucie Gminy Biała Rawska zmiany nazewnictwa organów Gminy, konieczna jest zmiana również deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze miasta i gminy Biała Rawska.
Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie.

Ponieważ nikt głosu nie zabrał Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na obszarze miasta i gminy Biała Rawska. 
Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną do w/w projektu uchwały. 

Pkt. 17

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak poprosił członków Komisji o wyrażenie opinii w sprawie sprzedaży działki 240/18 przy ul. Mickiewicza w Białej Rawskiej. Zastępca Burmistrza omówił usytuowanie przedmiotowej działki.

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są pytania w tym punkcie.

Ponieważ nikt głosu nie zabrał Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii w prawie sprzedaży działu 240/18 przy ul. Mickiewicza w Białej Rawskiej.
Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie wyrazili opinię pozytywną w sprawie sprzedaży działki. 
Pkt. 18
Przewodniczący Komisji przedstawił członkom Komisji protokół Nr 33/14 r. z dnia 15.01.2014 r. i zapytał czy są uwagi do treści protokołu.
Nikt nie zgłosił uwag do treści protokołu.

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” jednogłośnie przyjęli protokół Nr 33/14 
z dn. 15.01.2014 r.
Pkt.19
W sprawach różnych głos zabrali:

Przewodniczący Komisji zapytał się, jaka kwota pozostaje do dyspozycji radnego, w związku z podziałem środków na realizację inwestycji drogowych? Zastępca Burmistrza odpowiedział, że 156 250,00 zł. 
Przewodniczący Komisji zapytał, jaki by był koszt nakładki asfaltowej? Zastępca Burmistrza odpowiedział, że ok. 35 zł za 1 m2.

Radny Tomasz Mirkowski powiedział, że ma zaplanowaną budowę chodnika wzdłuż ul. Wojska Polskiego. W związku powyższym zapytał, czy były prowadzone rozmowy ze Starostwem Powiatowym, czy byłaby możliwość skorzystania z projektu opracowanego na remont drogi w stronę miejscowości Dańków? Zastępca Burmistrza odpowiedział, że prawdopodobnie będzie możliwość skorzystania z tego projektu.
Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał oraz w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia Przewodniczący posiedzenia Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1350.
Przewodniczący Komisji

Andrzej Włodarski

Protokółowała:
Ewa Pieńkowska
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